
 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční 
 platby pro školní rok 2023/2024 

 5. B 

 Předmět  cena 

 Český jazyk  sešit č. 544 - 4x 
 sešit č. 524 - 2x 
 PS - NNS 1. díl 
 čtenářský deník - sešit č. 422 

 150,- 

 Anglický jazyk  sešit č. 544 - 2x 
 Slovníček 1x 
 Project PS 

 300,- 

 Matema�ka  sešit č. 544 - 4x 
 sešit č. 420 - 1x 
 sešit č. 525 - 1x 
 Matýsek PS 1. díl 

 180,- 

 Informa�ka  sešit č. 524  10,- 

 Vlas�věda  sešit č. 443 
 Tak�k 1. díl - historie 

 120,- 

 Přírodověda  sešit č. 443  30,- 

 Hudební výchova  notový sešit  10,- 

 Výtvarná výchova  Objednám hromadně - papíry, pastely, 
 anilinky, tempery, tuše 

 200,- 

 Tělesná výchova 

 Pracovní výchova  Objednám hromadně - lepidla, barevné 
 papíry 

 80,- 

 Školní potřeby, které 
 opatří rodiče 

 Výbava penálu, pravítka, kružítko, výtvarný 
 pytlík, ubrus na VV, lepidlo Herkules tuhé, nůžky, 
 štětce, špejle, modelína, černý fix pernamentní, 
 obaly na sešity -  14 x A5, 4 x A4, cvičební úbor, 
 boty do tělocvičny, přezůvky 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let  a  více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně hotově nebo převodem 

 100,-/měsíc 
 150,-/měsíc 

 Školní pokladna  exkurze, divadlo, kino a další školní akce 



 sešity, pracovní sešity a pomůcky na VV, PV  cca 1200 Kč 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


